
RUTA 1 entrada POBLACIÓN
7:33 Pago El Nogal (parada bus) Boecillo
7.48 Av. José Luis Lasa esq. C/ Orellana Arroyo
7:51 Hipercor (parada bus) Arroyo
7:56 C/ Ciudad de la Habana esq. Amadeo Arias (parada bus) Valladolid
7:58 C/ Hernando de Acuña, 1 Valladolid
8:02 Jose Luis Arrese,5 esq. Pio del Rio Hortega (parada bus) Valladolid
8:04 Paseo Zorrila, 10 (parada bus) Valladolid
8:07 Paseo Zorrilla, 50 (parada bus) Valladolid
8:09 Plaza de Toros (parada bus) Valladolid
8:11 Paseo Zorrilla - El Corte Inglés (parada bus) Valladolid
8.13 Paseo Zorrilla 166 (frente antiguo matadero) Valladolid
8:16 Paseo de Zorrilla 236 Vallsur (parada bus) Valladolid

14:40 Paseo Zorrilla frente Vallsur (parada bus) Valladolid
14:42 Paseo Zorrilla antiguo matadero Valladolid
14:44 Paseo Zorrilla frente El Corte Inglés (parada bus) Valladolid
14:48 Paseo Zorrilla 39 esq. Puente Colgante (parada bus) Valladolid
14:53 Paseo Isabel La Católica esq. Calle Doctrinos (parada bus) Valladolid
14:57 Jose Luis Arrese esq. Avda. Salamanca (parada bus) Valladolid
15:02 C/ Ciudad de la Habana esq. C/ Amadeo Arias (parada bus) Valladolid
15:05 Avda. Salamanca frente Hipercor (parada bus) Arroyo
15:08 Av. José Luis Lasa esq. Orellana Arroyo
15:25 Pago El Nogal (parada bus) Boecillo

RUTA 2 entrada POBLACIÓN
7:35 Av. Burgos, 8 (parada bus) Valladolid
7:38 Cardenal Torquemada esq Tirso Molina (parada bus iglesia) Valladolid
7:40 Calle Cardenal Cisneros esq. Calle Moradas (parada bus) Valladolid
7:42 Cárcel Vieja (parada bus L8) Valladolid
7.45 Paseo Cauce esq Nochevieja Valladolid
7:50 Calle Villabañez esq Camino Viejo del Polvorín Valladolid
7:54 Calle Azucena, 18 Valladolid
8:00 San Isidro esquina Calle Esquila (parada bus) Valladolid
8:02 Plaza Circular (iglesia) Valladolid
8:06 Embajadores, 4 (parada bus) Valladolid
8:08 Plaza del Carmen (parada bus) Valladolid
8:13 Calle Kilimanjaro, 37 (parada bus) Valladolid

14:40 Calle Kilimanjaro, 37 (parada bus) Valladolid
14:45 Plaza del Carmen (parada bus) Valladolid
14:46 Av. Segovia, 95 (parada bus) Valladolid
14:52 Plaza Circular - Iglesia Valladolid
14:54 Calle Cigüeña, 2 (parada bus) Valladolid
14:58 Calle Villabañez esq Camino Viejo del Polvorín Valladolid
15:00 Calle Azucena, 18 Valladolid
15:06 Paseo Cauce esq. Nochevieja Valladolid
15:09 Frente Cárcel Vieja Valladolid
15:12 Cardenal Torquemada esq. Av. Santa Teresa (Bar Plaza) Valladolid
15:16 Av. Burgos, 8 (parada bus) Valladolid

* SALIDA DEL CENTRO: 14:35 H.

RUTA 1 salida

RUTA 2 salida 

COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO (DOMINICOS) 
RUTA ESCOLAR +TAFAD + TECO

RUTA DEFINITIVA CURSO 2017-18 DESDE EL DÍA 22 OCTUBRE


